PRESENGA DOS VEREADORES NAS REUNIOES ORDINARIAS DE ABRIL E MAIO DE 2016

VEREADOR

05/04

12/04

19/04

26/04

03/05

10/05

17/05

24/05

31/05

Agnaldo Ribeiro Soares

P

P

P

P

P

P

P

P

P

Antonio Cordeiro dos Santos

Divaldo Aparecido dos Santos

Edemilson Pereira dos Santos

Edival Pereira Rosa

Eliano Apolinario de Paula

V|O|[O|O|O

Ezequiel de Souza Damascend

2

Icrenildo Jesus Martins

Jodo Bispo dos Santos

V|O|TO|O|O|TO|O|O

V|O|TO|O|O|TO|TO|O

Jodo Leite Ramalho

2

2

José Solano de Oliveira

Lafaiete Pinheiro dos Santos

V||| |O|O|TO|O|O|T]|O

Luzia de Fatima lzidorio Vidal

2

Roberto Natalino Silveira

Rosana Costa Pinto

Vanderlei Elcio Silva

Willhes Gomes da Silva

V|9|O|9|9|TD|O|O|O|TO|O|O|O|TO|TO|O

V|[O|O|O|O|T|O

vV|9|9|9|9|TD|TO|O|O|TD|O|O|O|TO|O|O

V|[O|O|O|O|T|O

vV|9|9|9|9|TD|TO|O|O|TD|TO|O|O|TO|O|O

YV|9|9|9|9|O|V|9|V|TV|TO|O|TD|O|O|O

V|9|O|O|O|O|O|TD|O|O

YV|9|9|9|9|O|O|9|V|TV|TO|O|TD|O|O|O

V|O|O|©

LEGENDAS

P = PRESENCA

A = AUSENCIA

AJ = AUSENCIA JUSTIFICADA

SESSAO EXTRAORDINARIA (Sem remuneragio)




